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Ytterligare information som stöd för ifyllande av de minimis-formuläret 

1  Rättslig grund 

De avgiftsfria coachningstjänster som erbjuds av UF-centret grundar sig på statsrådets förordning om 
utvecklings- och förvaltningscentrets tjänster för internationell rekrytering (789/2024). Tjänsternas värde 
betraktas som de minimis-stöd för företaget. 

2  De minimis-stöd 

Med allmänt stöd av mindre betydelse, dvs. de minimis-stöd, avses stöd enligt kommissionens 
förordning (EU) 2023/2831 om tillämpningen av artiklarna 107 och 108 i fördraget om Europeiska 
unionens funktionssätt. En arbetsgivare som bedriver ekonomisk verksamhet kan beviljas de minimis-
stöd på högst 300 000 euro under en treårsperiod.  

I det ovan nämnda maximibeloppet ska allt de minimis-stöd som beviljats av olika myndigheter under 
perioden beaktas. Stödet kan i princip användas för alla företagets kostnader, förutsatt att det 
sammanlagda de minimis-stöd som företaget har erhållit från olika källor under treårsperioden inte 
överstiger 300 000 euro. 

Treårsperioden bedöms fortlöpande. Vid varje beviljande av nytt de minimis-stöd beaktas det 
sammanlagda beloppet av de minimis-stöd som har beviljats under de tre senaste åren. Sökanden är 
skyldig att ange tidigare erhållet de minimis-stöd när hen ansöker om nytt stöd enligt de minimis-
förordningen.  

För fiske och vattenbruk samt för primärproduktion av jordbruksprodukter gäller dock särskilda gränser 
för de minimis-stöd, och dessutom är vissa verksamheter inte stödberättigade enligt de minimis-
reglerna. Se närmare Arbets- och näringsministeriets (ANM) Guide om de minimis-stöd. 

3  Koncern som "ett företag" 

Om ett företag genom till exempel majoritetsägande eller annan bestämmanderätt står i 
intressegemenskap med ett annat företag, betraktas företagen som ”ett företag” vid uppföljningen av de 
minimis-stödets maxbelopp. På koncernnivå behandlas till exempel moder- och dotterbolag (inklusive 
andelslag) som ett företag i de minimis-sammanhang, och deras stöd summeras. 

Uppföljningen av de minimis-stödets maxgräns gäller endast stöd som beviljats av finska myndigheter. 
Stöd som koncernens utländska dotterbolag har erhållit i andra EU‑medlemsstater beaktas således inte 
vid beviljandet av de minimis-stöd av finska myndigheter. Se närmare ANM:s Guide om de minimis-stöd. 

4  Stödets karaktär 

Ange i fältet om stödet är ett direkt bidrag, en kostnadsfri eller subventionerad tjänst eller vara, ett lån, en 
borgen, ett kapitaltillskott eller en riskkapitalinvestering. Om stödet till sin karaktär inte är något av 
ovanstående, ange i fältet vilken typ av stöd det har varit fråga om. 

En hänvisning till de minimis-stödet ingår i det beslut genom vilket stödet beviljats. Kontrollera vid behov 
med den beviljande myndigheten om det erhållna stödet omfattas av de minimis-reglerna. 
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5  Ytterligare uppgifter 

Anvisningar om stöd av mindre betydelse finns tillgängliga på AMN:s webbplats under Stöd av mindre 
betydelse (de minimis-stöd) och Guide om de minimis-stöd. Ytterligare uppgifter fås från den myndighet 
som beviljat stödet. 
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